向公司子公司驻马店市豫龙同力水泥有限公司委托长期贷款 195,540,000.00 元，原

到期日为 2008 年 5 月 19 日，在 5月份办理了展期 6个月手续。

23、短期借款和长期借款

项   目
短期借款 长期借款

期末账面余额 年初账面余额 期末账面余额 年初账面余额

信用借款 20,680,000.00 20,680,000.00 155,849,000.00 155,849,000.00

抵押借款

质押借款

保证借款 115,000,000.00 51,000,000.00

合   计 135,680,000.00 71,680,000.00 155,849,000.00 155,849,000.00

注 1：本报告期末短期借款中控股股东单位河南投资集团有限公司向公司委托短

期贷款 20,680,000.00 元，详见附注十.2.[2]；

注 2：本报告期增加的短期借款为公司子公司驻马店市豫龙同力水泥有限公司本

期向招商银行郑州黄河路支行借款 65,000,000.00 元，向中信银行郑州花园路支行

借款 50,000,000.00 元。上述借款由河南投资集团有限公司提供全额担保,详见附注

十.2.[10]；

注 3：本报告期末长期借款系控股股东单位河南投资集团有限公司向公司子公司

委托长期贷款 155,849,000.00 元，详见附注十.2.[1]

24、递延收益

项 目  期末账面余额  年初账面余额

余热发电项目政府补贴  5,207,143.00  5,400,000.00

合  计 5,207,143.00 5,400,000.00

注：本报告期末金额为驻马店市国债基金余热发电项目补贴款的摊余金额，项目

补贴按照 14 年摊销。

 25、股本

  本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 56

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 97,000,000  60.625

97,000,000  60.625

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计

97,000,000 60.625

97,000,000 60.625

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 63,000,000 39.375   63,000,000 39.375

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份

合计 63,000,000 39.375   63,000,000 39.375

三、股份总数 160,000,000 100.00   160,000,000 100.00

26、资本公积

项目 年初账面余额 本期增加 本期减少 期末账面余额

股本溢价 495,283,139.88   495,283,139.88

其他资本公积 53,955,035.48   53,955,035.48

合计 549,238,175.36   549,238,175.36

27、盈余公积

项目 年初账面余额 本期增加 本期减少 期末账面余额

法定盈余公积 15,304,490.65   15,304,490.65

任意盈余公积

合计 15,304,490.65   15,304,490.65

28、未分配利润

项目 金额

净利润   19,864,403.22

加：年初未分配利润   -531,542,358.99

其他转入

减：提取法定盈余公积

应付普通股股利

未分配利润 -511,677,955.77

 57

29、少数股东权益
 期末账面余额 年初账面余额  备注

少数股东持有被投资单位净资产 75,131,622.34 83,445,238.95

30、营业收入和营业成本

[1]按主营业务种类列示：

项 目

本期发生额 上期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

52.5 普硅水泥 563,731.11 413,886.37 4,408,125.50 2,986,262.09